
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ від 8 0 -0 8  2 о 2 0  №

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-l 7-000130-3

•ч

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товарна 
біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: ТОВ «Електронні торги України»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товариство з 
обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 11.08.2020 15:40:07

Дата та час завершення електронного аукціону: 11.08.2020 16:18:07

Найменування лоту: Будівля під літерою "А-2" загальною площею 163,7 кв.м. за адресою м. Львів, вул.
І. Багряного, 33

Стартова ціна лоту: 1 200 000.00 грн з ПДВ. (Один мільйон двісті тисяч гривень 00 коп)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 1 800 001.00 ГРН (Один мільйон вісімсоті тисяч одна гривня 00 
коп)

Сума ПДВ: 300 000.17 ГРН

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 1 500 000.83 ГРН 

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 120 000.00 ГРН 

Розмір реєстраційного внеску: 944.60 ГРН 

Учасники електронного аукціону:

1. Піскоровський Андрій Євгенович, ІПН: 3035008052

2. Кушинська Руслана Ігорівна, ІПН: 2983420023

3. Лещинський Андрій Богданович, ІПН: 2909711078

1



Закриті цінові пропозиції учасників:

Піскоровський Андрій Євгенович 1 260 000.00 ГРН 06.08.2020 10:19:27

Кушинська Руслана Ігорівна 1 301 999.99 ГРН 10.08.2020 17:10:15

Лещинський Андрій Богданович 1 523 999.00 ГРН 10.08.2020 17:55:08

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Піскоровський Андрій Євгенович 1 524 000.00 ГРН 11.08.2020 15:48:07

Кушинська Руслана Ігорівна 1 650 000.00 ГРН 11.08.2020 15:51:07

Лещинський Андрій Богданович 1 650 001.00 ГРН 11.08.2020 15:54:07

Раунд 2

Піскоровський Андрій Євгенович 1 524 000.00 ГРН 11.08.2020 16:00:07

Кушинська Руслана Ігорівна 1 662 001.99 ГРН 11.08.2020 16:03:07

Лещинський Андрій Богданович 1 662 002.00 ГРН 11.08.2020 16:06:07

Раунд 3

Піскоровський Андрій Євгенович 1 670 001.01 ГРН 11.08.2020 16:12:07

Кушинська Руслана Ігорівна 1 800 000.00 ГРН 11.08.2020 16:15:07

Лещинський Андрій Богданович 1 800 001.00 ГРН 11.08.2020 16:18:07

Переможець електронного аукціону: Лещинський Андрій Богданович, ІПН: 2909711078.

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні):
Отримувач платежу: ТОВ «Електронні торги України»
Код ЄДРПОУ: 38738824
Установа банку: A T КБПРИВАТБАНК
Рахунок отримувача: UA613052990000026002046805806
ІПН 387388226554

Винагорода огїератора (плата за участь в електронному аукціоні): 51 840.03 грн (п’ятдесят одна тисяча 
вісімсот сорок гривень 03 копійки), в т.ч. ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Найменування банку: Державна казначейська служба України 
ЄДРПОУ: 25558625 
МФО: 820172
Номер рахунку: UA798201720355529003000020947

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 944.60 грн. (дев’ятсот сорок чотири 
гривні 60 копійок).

2



Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Найменування банку: Державна казначейська служба України 
ЄДРПОУ: 25558625 
МФО: 820172
Номер рахунку: UA798201720355529003000020947

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 120 000.00 грн (сто двадцять тисяч 
гривень 00 копійок), без ПДВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Найменування банку: Державна казначейська служба України 
ЄДРПОУ: 25558625 
МФО: 820172
Номер рахунку: UA798201720355529003000020947

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3: 1 680 001.00 грн (один 
мільйон шістсот вісімдесят тисяч одна гривня 00 копійок), в тому числі ПДВ 300 000.17 грн.

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.08.2020 16:18:07

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих 
днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій 
системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня
підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронних торгів:
Лещинський Андрій Богданович 
ІПН:2909711078

( п і д г К і с ,  М.П.) (дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в ЕТС/Оператор, 
через електронний майданчик якого було на участь в електронному аукціоні/закриту
цінову пропозицію (в разі подання заяв^і^уЧІйІІ’ьТв" е^ктр^нному аукціоні від одного покупця 
(учасника):

f f /ЩіЕКТРОНН

ТОВ «Електронні торги України» 
Генеральний директор Бойко Д.Ю.

Орган приватизації: Управління комуііаль'кр^ед^іг^' 
міської ради, код ЄДРПОУ: 25558625 ***«м±~.:*

Ідентифікацій 
-T-3073S3 П.) (дата підпису)

•таменту економічного розвитку Львівської

Л Начальшп^управління 
комунальної власності 
департаменту економічного 
розвитку Львівської 
міської ради

(посада)

ZO. OS
(Дата підпису)

З



* *■

i^VKPA/ft.

/ Я  код 38738824 ,
к Л Ч „
Х Я ^/Я  0 ( 0 ^

Всього 
прошито, пронумеровано

«слЬмДОіігії Ч* » 
ТОРГИ V: 

.'УКРАЇНИ.* :
Ідентифікаційний

І


